TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI
COPPA SHARON WOLF

Risultati

Ay 2
DY fic-s

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

1 NAKO Alehandro

2 CHIABAUDO Samuele
3 GUAZZINI Gioele

4 GHIO Tommaso

5 SOLARI Marco Dong

Pubblicata: 29/04/2018 ore 14:35
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ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Farfalla - Es. B Maschi

2007

2007

2007

2008

2007
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ITA
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Foltzer ssd - Genova
Dinamica ssd

Pol Olimpia Colle Vd'Elsa
Genova Nuoto My Sport ssd

Chiavari Nuoto

Stampata il 29/04/2018 alle 14:36

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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